РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ДМИТРИЕВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 апреля  2024  года                                                                                                 № 30

 О принятии к учету в казну  сельского поселения Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области  объектов недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом ФЗ от 06.10.2023 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Дмитриевка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Включить в казну сельского поселения Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области объекты муниципального недвижимого имущества согласно Приложения № 1.

2.Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения dmitrievcka.ru и в периодическом издании «Дмитриевская весточка».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского
 поселения Дмитриевка	                                                                 А. И. Унжин